PPRROOJJEEKKTT    WWYYKKOONNAAWWCCZZYY
W RAMACH PROJEKTU:
Przebudowa i termomodernizacja budynku użyteczności publicznej
INSTALACJE SANITARNE WEWNĘTRZNE
OBIEKT: Kino LOTOS w Dąbrowie Białostockiej
ADRES INWESTYCJI:
działka nr 861, Dąbrowa Białostocka
INWESTOR:

Ocynkowane Odcinki proste SR 100 3000 3,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 125 3000 3,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 150 3000 2,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 160 3000 2,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 180 3000 1,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 200 3000 2,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 224 3000 6,00
Ocynkowane Odcinki proste SR 250 3000 1,00
Specjalne Przewody elastyczne FD 125 5000 1,00
Specjalne Przewody elastyczne FD 160 5000 2,00
Specjalne Przewody elastyczne FD 250 5000 1,00
str. 23
ZESTAWIENIE KSZTAŁTEK PROSTOKĄTNYCH
Rodzaj Oznaczenie Ilość V1 V2 V3
KOLANO
LBXR-400-200-90 3 400 200 400
LBXR-400-300-90 3 400 300 400
LBXR-400-630-90 1 400 630 400
LBXR-600-300-90 1 600 300 600
LBXR-630-400-90 1 630 400 630
LBXR-300-600-90 4 300 600 300
TRAPER
LDR-400-300-400-200-0--50-200 1 400 300 400
LDR-630-400-600-300--15--50-300 1 630 400 600
LDR-400-630-300-600--50--15-300 1 400 630 300
ZAŚLEPKA
LEPR-400-200 1 400 200 0
LEPR-630-400 3 630 400 0
LEPR-400-300 1 400 300 0
LEPR-600-300 1 600 300 0
KANAŁY
LKR-400-200-433-OTHER 1 400 200 432
LKR-300-600-159-OTHER 1 300 600 159
LKR-300-600-841-OTHER 1 300 600 840
LKR-400-200-1342-OTHER 1 400 200 1341
LKR-400-200-14503-OTHER 1 400 200 14503
LKR-400-200-2059-OTHER 1 400 200 2058
LKR-400-300-14044-OTHER 1 400 300 14044
LKR-600-300-15978-OTHER 1 600 300 15977
LKR-630-400-3675-OTHER 1 630 400 3675
LKR-630-400-299-OTHER 1 630 400 298
LKR-630-400-275-OTHER 1 630 400 275
LKR-630-400-1531-OTHER 1 630 400 1531
LKR-400-200-2624-OTHER 1 400 200 2623
LKR-600-300-1619-OTHER 1 600 300 1618
LKR-600-300-1137-OTHER 1 600 300 1137
LKR-600-300-1024-OTHER 1 600 300 1024
LKR-400-630-100-OTHER 1 400 630 100
LKR-400-300-4500-OTHER 1 400 300 4500
LKR-400-300-407-OTHER 1 400 300 406
LKR-400-300-2085-OTHER 1 400 300 2084
LKR-400-300-154-OTHER 1 400 300 154
LKR-400-300-143-OTHER 1 400 300 142
LKR-600-300-261-OTHER 1 600 300 260
TRÓJNIK LTROR-400-600-400-300-125-125-850 1 400 600 400
KLAPA P.POŻ
WK25 L=310-600-300-310 1 600 300 310
WK25 L=310-400-200-310 1 400 200 310